
relevantní zdroje, týkající se např. České republiky, však neobsahuje. 
Před deseti lety se návštěvnost webu pohybovala v řádu stovek přístupů za 
měsíc, v současnosti jsou to již desetitisíce s dosavadním maximem ze 
srpna 2018: 92052.

                                                                                               Zdeněk Palice

BRYONORA NA WEBU

Na webových stránkách Bryologicko-lichenologické sekce ČBS lze od 
letošního roku nalézt veškerá doposud vydaná čísla Bryonory (tj. od roku 
1988). Skeny nejstarších čísel ve formátu PDF připravili Josef P. Halda, 
Svatava Kubešová, David Svoboda a Jana Tkáčiková.

                                                                                                        redakce

VOLBY DO VÝBORU BRYOLOGICKO-LICHENOLOGICKE SEKCE ČBS

V termínu od 1. 7. do 30. 9. 2018 proběhly kombinovaně elektronicky         
a korespondenčně volby do nového výboru sekce na následující čtyři roky 
(2019–2022). Celkem bylo odevzdáno 48 hlasovacích lístků (46 elektro-
nicky, 2 tištěné), všechny hlasy byly platné.

Zvolení členové výboru pro nové funkční období (sestupně dle počtu 
hlasů):
Svatava Kubešová (40) – Moravské zemské muzeum
Eva Mikulášková (37) – Masarykova univerzita
Vítězslav Plášek (30) – Ostravská univerzita
Matěj Man (28) – Botanický ústav AV ČR
Jaroslav Šoun (28) – Západočeské muzeum v Plzni

Děkujeme všem kandidujícím za ochotu věnovat svůj čas naší sekci a také 
všem hlasujícím za účast ve volbách. Blahopřejeme novému výboru.

                                                                                             volební komise 
   (Romana Štěpánková, Zdeněk Palice, Lada Syrovátková,David Svoboda)

NOVÝ ŠÉFREDAKTOR BRYONORY

Tímto číslem časopisu Bryonora končí v roli hlavního redaktora Jiří 
Malíček, který tuto funkci zastával od roku 2015. Další příspěvky proto 
prosím posílejte na e-mailovou adresu nového šéfredaktora, Pavla 
Dřevojana (Pavel.Drevojan@seznam.cz).

     redakce

ZPRÁVY ZE SEKCE

87


